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Okrągła OSŁONA żarówek grzewczych w
terrarium Repti-Zoo

Cena 83,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy Mesh-wire-basket

Kod producenta osłona żarówek

Opis produktu

REPTI ZOO OSŁONA żarówki grzewczej w terrarium  
Wire Mesh Basket   

Dostępne dwa warianty osłon: małe i duże, posiadamy je w marce Repti-Zoo oraz Reptiland firmy Trixie. Mniejsze pasują na
żarówki halogeny, żarówki Exo Terra, żarówki Helios, żarówki ReptiZoo do średnicy 10cm. Używasz dużej okrągłej żarówki UV
typu Solar Glo? Wybierz osłonę większą!  

Doskonały ochraniacz dla jaszczurek, węża, owadów, pająka żyjących w
terrarium
Możesz wybrać do swojego terrarium ochraniającą osłonę dla żarówki grzewczej z poniższych propozycji:

Osłona mała  
Rozmiary:

długość 18,5 cm
szerokość  12 cm

Osłona duża 
Rozmiary:

długość 22 cm
szerokość  15 cm

Oprawy z elementami montażowymi (bez żarówki). Tutaj kupujesz sam metalowy koszyk - osłonę z gęstej siatki.
W naszym sklepie dostępna jest również osłona w kształcie kwadratu. Możesz dokupić do niej  oprawkę z ceramiki i kablem
zasilającym z wyłącznikiem. W zestawie kupisz taniej!

Przeznaczenie osłon owalnych siatkowych z linii Repti Zoo oraz Trixie
Dla opiekunów jaszczurek, małych węży, gekonów, anolisów, owadów, pajęczaków, małych ssaków . Ogranicza
dostęp do gorącej żarówki!

Oferta małej osłony Repti-zoo z serii Basket ( kosz) z przeznaczeniem dla hodowców zwierząt
terraryjnych.  Naszym zdaniem można wykorzystać ten klosz również poza terrarystyką :)
  

Zastosowanie osłon Wire Basket Repti-Zoo
Dla opiekunów jaszczurek, małych węży, gekonów, anolisów, owadów, pajęczaków, małych ssaków  i wielu innych 
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Szczególnie polecamy hodującym małe gadzinki ( w wieku żłobkowym) i podrostki (w wieku przedszkolnym). Z doświadczenia
wiemy, że taki mały osobnik jak gekon, anolis czy mała zbożówka kochają chować się w terrarium w najdziwniejszych
miejscach.

Bardzo często siadają na żarówkach lub owijają się wokół nich. Nie ma problemu, gdy żarówka jest wyłączona jednak w
momencie "zapalenia" żarówki dochodzi do dramatu. Jaszczur lub wąż zostaje poparzony! Dotyczy to także owadów.

Żeby wyeliminować niebezpieczeństwo i odseparować zwierzęta od żarówek należy zastosować specjalne osłony. Występują
one w różnych kształtach. My polecamy SOLIDNĄ kratkowaną osłonę wykonaną z drutu o gęstej strukturze siatki (nie
jest to siatka elastyczna! ). Siatka przypomina wyglądem koszyk metalowy (np. rowerowy). 
Tutaj kupujesz osłonę drucianą gęstą o owalnym kształcie. 
 
Osłona - kosz stanowi barierę ochronną !  

Klienci, którzy hodują  gady, płazy, owady a nawet pajęczaki chwalą sobie rozmiar tej osłony. Zmieści się nawet w małym
terrarium! Jest dostosowana wielkością do większości żarówek grzewczych i oświetleniowych stosowanych w terrarystyce. 
Solidny materiał i jakość wykonania to duże atuty!  

Zalety i korzyści stosowania osłon koszowych
świetny kosz osłonowy gorących żarówek
bardzo gęsta siatka chroni naszych podopiecznych i nie pozwala im przecisnąć się do wnętrza klosza z żarówką
bezpieczna dla zwierząt
wytrzymuje działanie wysokich temperatur, nawet pochodzące z halogenów i emiterów ceramicznych
osłona zapinana na mocne sprężyny 
klosz osłonowy Repti Zoo Basket Wire można zainstalować nawet w małych terrariach
montaż stały
osłona nie "zabiera" światła i ciepła z żarówek jedynie je rozprasza
daje efektowne światłocienie w zbiornikach  
w przypadku wymiany żarówek, łatwy dostęp dla obsługującego  

Wady
Jedyne czym należy się martwić to montaż na stałe. Nie jest to zbytnio uciążliwe, ale zamocowanie osłony wymaga więcej
wysiłku i najlepiej pomocy drugiej osoby.

I znowu powtarzamy - metalowe osłony w terrarium to PODSTAWA BEZPIECZEŃSTWA dla zwierząt !  Mówimy
stanowczo nie, dla  skorup kokosa czy doniczek używanych jako klosze żarówek!  Rozumiemy oszczędność, ale w tych
przypadkach żarówka jest niezabezpieczona i szybko traci żywot (brak chłodzenia trzonka), ale przede wszystkich stwarza
zagrożenia dla zwierząt.

PORADA nr 1: Przy wyborze osłony żarówki do terrarium pamiętaj o dostosowaniu wielkości osłony do powierzchni użytkowej
zbiornika i  wybiegu oraz rozmiaru żarówek. Tutaj ma znaczenie rozmiar :)
  

Do jakiej żarówki przeznaczone są osłony? 
Po dokupieniu gniazda żarówkowego i przewodu zasilającego oraz zmontowaniu wszystkiego razem będziesz mógł
wykorzystać osłonę do większości żarówek czy świetlówek terrarystycznych. Patrz porada 1 wyżej.  

 Owalną osłonę można stosować do: 

żarówki grzejącej (Exo Terra Infrared Basking, Exo Terra Night Heat, Trixie Red Light, Helios infrared lamp)
świetlówki kompaktowej 
małego halogena grzewczego
do żarówek z podczerwienią,  promienników ( Helios, Trixie, Exo Terra, Repti-Zoo, Terrario itd)
do małych emiterów ceramicznych (żarówek z porcelany)
do żarówek dziennych i nocnych (Exo Daylight, niebieskie Night Light, czerwone i czarne Night Light),

PORADA nr 2:  Okrągła osłona Repti Zoo pomieści żarówki o średnicy do 95 mm. W terrarystyce średnicę żarówki określa
się literą R. Żarówka czy świetlówka powinna być schowana w kloszu!

Montaż i instalacja osłon owalnych: 

Wyciągnij koszyk osłonowy z opakowania
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W wybranym miejscu zbiornika zamontuj oprawkę porcelanową (instalację oświetleniowo -grzewczą)
Przyłóż osłonę do pokrywy górnej (wewnątrz) i zaznacz miejsca wkręcenia śrub.
Postaraj się, żeby oprawka ceramiczna na żarówkę była w samym środku osłony i aby odległość od ścianek osłony była
taka sama
Za pomocą śrub przymocuj mocno kosz
Wkręć żarówkę
Zamknij osłonę za pomocą sprężynek
GOTOWE

Warto dokupić elementy dodatkowe do osłon owalnych.
Na wyposażeniu, nie ma oprawki (gniazda na żarówkę) i przewodu doprowadzającego prąd. Warto dokupić oprawkę
ceramiczną jeżeli dopiero urządzasz swoje terrarium (mamy różne modele oprawek w ofercie). Polecamy także zakup kabla
zasilającego z wyłącznikiem on/off (także kabel dostępny u nas). 

Dane techniczne i specyfikacja osłon owalnych Basket Repti Zoo
Osłona o kształcie owalnym  
Wymiary: podane wyżej
Oczko w siatce ok 4 mm
Zamykana i otwierana od dołu
Mocne sprężynki mocujące denko osłony
W zestawie: śruby montażowe

Inne cechy osłony

Kosz proszkowo malowany
Kolor: czarny  
Materiał: druty metalowe 
Zamykana klapka dolna
Producent: Trixie lub Repti-Zoo 

Masz problem z doborem odpowiedniej oprawy, klosza, lampy do swojego terrarium? Bardzo chętnie pomożemy w doborze,
służymy naszym długoletnim doświadczeniem. Skontaktuj się z nami. 

Tagi: Lampa osłonowa do terrarium, gęsta osłona do terrarium, okrągła osłonka żarówek, metalowy kosz na żarówkę grzejącą,
jak ochronić gekona, bezpieczne osłony lamp dla gadów, płazów.

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 15/04/2021 22:00 ----

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar osłony: 15x22 duża
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